pelo Artigo 64, lnciso V da Lei Orgânica do Município:

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1.° Fica desafetada da destinação específica e transferida ao Patrimônio disponível do

Município, a área de 207,80m2 (duzentos e sete metros e oitenta decímetros quadrados) da Chácara n." 45 da Rua

Atilano Machado "cul de sac", Polígono 21 de Abril, nesta Cidade, com as seguintes confrontações: ao Norte, na

extensão de 12,86 metros, com parte da Chácara n." 24, fazendo divisa na tubulação da sanga;